

CELKEM BEZ
DPH 181 188

DD_R		DVEŘE A VRATA DŘEVĚNÁ - REPASE							168 281
1.	D13		1.NP	-	DŘEVĚNÁ DVOUKŘÍDLÁ VRATA - v ohradní zdi - plná, rámová s kazetami, profilovaná klapačka - materiál - tvrdé dřevo, natřené silnovrstvou lazurou - PŘÍPRAVA PRO KABELY PRO el. zámek, A MONTÁŽ PRO automatický pohon - rozměr 3375x3590 mm	kus	1	168 280,84	168 281
				Repase obložky	- odstranění stávajícího nátěru broušením	m2	- 29,849	360,00	- 10 746
					- truhlářské vyspravení dřevem stejného druhu, lepení, tmelení, přebroušení	m2	- 29,849	1 912,50	- 57 086
					- povrchová úprava - napuštění insekticidním a fungicidním prostředkem, tenkovrstvá lazura, vrchní lazurovací nátěr	m2	- 29,849	551,25	- 16 454
					Replika původních vratových křídel (materiál dub - masiv) vč. povrchové úpravy - napuštění instekticidním a fungicidním prostředkem, silnovrstvá lazura - odstín bude předveden na vzorku	kpl	1,000	252 566,25	252 566

Vedlejší a ostatní náklady

12 907

1.	VN 01				Vnitrostaveništní přesun hmot	%	1 682,81	4,5	7 573
3.	VN 03				Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby	%	1 682,81	1,95	3 281
4.	VN 04				Náklady spojené s omezenými podmínkami na staveništi	%	1 682,81	1,22	2 053